
ENTE PARCO NATURALE REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 
REGIONE MARCHE  

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

N°31 del 27-09-2023 
 

 
OGGETTO: Evento “Lavori in Corso, per un Parco Intraprendente”. Provvedimenti. 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 
 
PREMESSO che l’Ente organizza per sabato 7 ottobre 2023 un evento pubblico dal titolo 
“Lavori in corso… per un Parco Intraprendente”, per la comunicazione alla cittadinanza del 
programma di mandato del nuovo Consiglio Direttivo e per la realizzazione di tavoli di 
lavoro con istituzioni pubbliche e portatori di interesse privati, nell’ottica di una proficua 
collaborazione con il territorio per la realizzazione di un percorso condiviso;  
 
VISTO il programma predisposto dagli uffici, così definito: 
 
Ore 9.30 
Interventi: 
Daniele Vimini, Assessore alla Bellezza del Comune di Pesaro 
Domenico Pascuzzi,Sindaco di Gabicce Mare 
Filippo Gasperi, Sindaco di Gradara 
Francesco Baldelli, Assessore ai Lavori pubblici della Regione Marche 
Stefano Aguzzi, Assessore ai Parchi e Riserve naturali della Regione Marche 
Mirco Carloni, Presidente commissione Agricoltura della Camera dei Deputati 
 
Ore 10.30 - Silvano Leva, Presidente del Parco San Bartolo 
Prospettive, progetti e sogni per la crescita del territorio 
 
Ore 11.30 - TAVOLI DI APPROFONDIMENTO 
 
Ore 13.30 - BUFFET FINALE 

 
DATO ATTO che, per la realizzazione del programma sopra descritto è necessario 
prevedere le seguenti spese: 
 
- fornitura, con la modalità del conto vendita, di generi alimentari per buffet di fine evento, 
da acquistare presso Salumificio ALESSI ROBERTO - P.I. 01209020419 - Via Lago 
Maggiore 144, 61100 Pesaro, per un importo massimo stabilito in  €. 350,00 IVA inclusa.  
 
VISTO il codice identificativo CIG ZC33CD369B richiesto ai fini della tracciabilità ai sensi 
dell'art. 3 comma 5 legge 13 agosto 2010, n. 136; 
 
VISTA la deliberazione di Consiglio Direttivo n. 17 del 29.05.2023 recante “Approvazione 
del Bilancio di previsione 2023-2025 e Relazione previsionale e programmatica”, che 
stanzia sul Cap.  114 (01.02-1.03.02.99.000) le necessarie risorse;  
 



Ritenuto di dover provvedere in conformità; 
 
Preso atto della normativa vigente; 
 
Visto il vigente Statuto; 
 

DETERMINA 
 
1) DI APPROVARE il programma dell’evento dal titolo “Lavori in corso… per un 

Parco Intraprendente” di sabato 7 ottobre 2023, come descritto in narrativa;  
 
2) DI DARE ATTO che la sua realizzazione comporta le seguenti spese:  
 
fornitura con la modalità del conto vendita di generi alimentari per buffet di fine 
evento, da acquistare presso Salumificio ALESSI ROBERTO - P.I. 01209020419 - Via 
Lago Maggiore 144, 61100 Pesaro, per un importo massimo stabilito in  €. 350,00 
IVA inclusa.  
 
3) DI DARE ATTO che la spesa complessiva di €. 430,00 trova copertura al Cap. 114 
(01.02-1.03.02.99.000) del Bilancio di previsione 2023-2025 dell’esercizio corrente.  
 
4) DI DARE ATTO che il CIG per le finalità e gli adempimenti previsti dalla normativa 
vigente, compresa la previsione di cui all'art. 3 della Legge 18/08/2010 n.136 è il 
seguente: ZC33CD369B 
 
 
 
         IL RESPONSABILE  AMMINISTRATIVO 
                                                                       Dott. Marco Maria Scriboni 
 
 
******************************************************************************************************* 
 
ENTE PARCO REGIONALE DEL MONTE SAN BARTOLO 
 
PARERE DEL SERVIZIO RAGIONERIA E FINANZE 
 
Si attesta la copertura finanziaria del sotto elencato impegno di spesa a carico dei 
capitolo 
 
 

Impegno N.    40 del 12-10-2023 a Competenza   CIG ZC33CD369B 

5° livello 01.02-1.03.02.99.999  Altri servizi diversi n.a.c. 

Capitolo        114 / Articolo       
SPESE GENERALI DI FUNZIONAMENTO - AMM.NE GENERALE (ALTRI SERVIZI) 

Causale Evento Lavori in Corso, per un Parco Intraprendente. Provvedimenti 

Importo 2023 Euro 350,00 

 

 
        Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                         Dott. Marco Maria Scriboni 
 
 


